



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

WF Solution ApS

Ulsnæs 44, st. tv., 6300 Gråsten

CVR-nr. 43 37 89 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Jesper Weiss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	WF Solution ApS Ulsnæs 44, st. tv. 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 43 37 89 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Weiss
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	J. Weiss Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestået i at drive tømrervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 376 t.kr. mod 1.487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke sammenlignelige, da sidste års regnskabsperiode omfatter 18 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	7/7 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	375.587	1.486.879
1 Personaleomkostninger	-561.019	-1.060.316
Driftsresultat	-185.432	426.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.850	2.899
Andre finansielle indtægter	190	73
Øvrige finansielle omkostninger	-9.805	-8.111
Resultat før skat	-192.197	421.424
2 Skat af årets resultat	38.246	-95.576
Årets resultat	-153.951	325.848
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	325.848
Disponeret fra overført resultat	-153.951	0
Disponeret i alt	-153.951	325.848

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.235	293.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.331	76.513
Udskudte skatteaktiver	7.702	0
Andre tilgodehavender	0	21.096
Periodeafgrænsningsposter	110.091	138.836
Tilgodehavender i alt	<u>285.359</u>	<u>529.788</u>
Likvide beholdninger	<u>62.316</u>	<u>51.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>347.675</u>	<u>581.391</u>
Aktiver i alt	<u>347.675</u>	<u>581.391</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	171.897	325.848
Egenkapital i alt	211.897	365.848
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.544
Hensatte forpligtelser i alt	0	30.544
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.540	118.831
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	65.032
Anden gæld	76.238	1.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.778	184.999
Gældsforpligtelser i alt	135.778	184.999
 Passiver i alt	347.675	581.391

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	325.848	365.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-153.951</u>	<u>-153.951</u>
	<u>40.000</u>	<u>171.897</u>	<u>211.897</u>

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	7/7 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	555.970	1.051.796
Andre omkostninger til social sikring	5.049	8.520
	561.019	1.060.316
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	65.032
Årets regulering af udskudt skat	-38.246	30.544
	-38.246	95.576

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 147 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 486.570 kr.

Selskabet har forpligtet sig til efter endt leasingperiode at henvise en CVR-registreret køber til leasingaktiverne. Forpligtelsen udgør 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Weiss Holding ApS, CVR-nr. 42 50 87 80, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
